
ORARI I PROVIMEVE
PËR AFATIN: PRILL 2023
Programi studimor: Konstruktiv

1 Matematika I 6 5 2023 9:00
2 Gjeometri Deskriptive I 6 5 2023 9:00
3 Hyrje në Ndërtimtari 6 5 2023 12:00
4 Fizika 29 4 2023 9:00
5 Bazat e Informatikës 29 4 2023 9:00
6 Gjuha e huaj 29 4 2023 12:00
1 Matematika II 29 4 2023 9:00
2 Mekanika I 6 5 2023 12:00
3 Materialet Ndërtimore I 29 4 2023 9:00
4 Konstruksionet Ndertimore 6 5 2023 9:00
5 Gjeometri Deskriptive II 6 5 2023 12:00
6 Mbrojtja e Ambientit 6 5 2023 12:00
7 Propabiliteti dhe Statistika 6 5 2023 12:00
1 Rezistenca e Materialeve I 29 4 2023 12:00
2 Mekanika II 29 4 2023 9:00
3 Materialet e Ndërtimore II 29 4 2023 9:00
4 Metodat numerike 29 4 2023 12:00
5 Teknika e matjeve ne Gjeodezi 29 4 2023 12:00
6 Rregullativa ndertimore - Menaxhimi në Ndërt. 6 5 2023 9:00
1 Mekanika e dherave 6 5 2023 12:00
2 Teoria e strukturave I (Statika I) 29 4 2023 9:00
3 Rezistenca e Materialeve II 29 4 2023 12:00
4 Teknologjia e betonit 6 5 2023 12:00
5 Mekanika e Fluideve 29 4 2023 9:00
6 Gjeologjia në Ndërtimtari 29 4 2023 9:00
7 Projektimi I rrugëve 29 4 2023 9:00
8 CAD 29 4 2023 12:00
1 Teoria e strukturave II (Statika II) 29 4 2023 9:00

2
Bazat e Konstruksioneve të
betonit 6 5 2023 9:00

3
Bazat e Konstruksioneve
Metalike 29 4 2023 12:00

4 Fondamentet 29 04 2023 12:00
5 Fizika e ndertimit 29 4 2023 12:00
6 Ligji i ndërtimit 29 4 2023 12:00
7 Teknika e ndertimit të ulët 6 5 2023 12:00
1 Konstruksionet prej  druri 6 5 2023 12:00
2 Elementet e Konstruksioneve të Betonit 6 5 2023 9:00
3 Konstruksionet Metalike në Ndërtimtari 6 5 2023 12:00
4 Organizimi dhe teknologjia e ndërtimit 29 4 2023 12:00
5 Teknika e ndërtimit të lartë 6 5 2023 12:00
6 Objektet Hidroteknike 29 4 2023 12:00

Prodekani:
Prof. Ass. Dr. Hajdar Sadiku
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Paraqitja e provimeve prej: 05/04/2023 deri me 28/04/2023

PRILL oraData



ORARI I PROVIMEVE
PËR AFATIN: PRILL 2023
Programi Studimor: Hidroteknikë

1 Matematika I 6 5 2023 9:00
2 Fizika 29 4 2023 9:00
3 Gjeometri Deskriptive 6 5 2023 12:00
4 Hyrje në ndërtimtari 6 5 2023 9:00
5 Bazat e Informatikës/AutoCAD 29 4 2023 12:00
6 Gjuha e huaj 29 4 2023 9:00
1 Matematika II 29 4 2023 9:00
2 Mekanika I 29 4 2023 12:00
3 Materialet Ndërtimore 29 4 2023 9:00
4 Menaxhimi i Ujit Urban 6 5 2023 9:00
5 Teknika e matjeve ne Gjeodezi 6 5 2023 9:00
6 Propabiliteti dhe Statistika 6 5 2023 12:00
7 Konstruksionet Ndertimore 29 4 2023 16:00
1 Rezistenca e Materialeve I 29 4 2023 12:00
2 Mekanika e Fluideve 29 4 2023 12:00
3 Furnizimi me ujë 29 4 2023 12:00
4 Kanalizimi i ujit urban 29 4 2023 12:00
5 Mekanika II 29 4 2023 9:00
6 Mbrojtja e Ambientit 6 5 2023 9:00
7 Rregullativa Ndërtimore 6 5 2023 9:00
1 Mekanika e dherave 6 5 2023 12:00
2 Teoria e Strukturave 29 4 2023 9:00

Objektet hidroteknike 6 5 2023 9:00
3 Rezistenca e Materialeve II 29 4 2023 12:00
4 Teknologjia e betonit 6 5 2023 12:00
5 Gjeologjia ne ndertimtari 29 4 2023 9:00
6 Projektimi i rrugëve 29 4 2023 9:00
7 Mekanika e Fluideve 29 4 2023 12:00
1 Konstruksionet e betonit 29 4 2023 9:00
2 Hidraulikë 29 4 2023 12:00
3 Hidrologji 6 5 2023 9:00
5 Objektet hidroteknike 6 5 2023 9:00
6 Inxhinieria Gjeoteknike 6 5 2023 9:00
7 Resurset Ujore dhe Ambientale 6 5 2023 9:00
8 Konstruksionet e Çelikut 6 5 2023 12:00
1 Pastrimi i ujrave 29 4 2023 9:00
2 Inxhinieria e Lumenjeve 29 4 2023 9:00
3 Sistemet Fushore të trajtimit të ujrave të ndotur 29 4 2023 9:00
4 Organizimi dhe teknologjia e ndërtimit 6 5 2023 12:00
5 Furnizimi me ujë 29 4 2023 9:00
6 Kanalizimi i vendbanimeve 6 5 2023 12:00
7 Shfrytëzimi i fuqisë së ujrave 29 4 2023 12:00
8 Fizika e Ndertimit 6 4 2023 12:00
9 Puna Praktike 6 5 2023 9:00

Prodekani:
Prof. Ass. Dr. Hajdar Sadiku
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Paraqitja e provimeve prej: 05/04/2023 deri me 28/04/2023



ORARI I PROVIMEVE
PËR AFATIN: PRILL 2023
Programi Studimor: Gjeodezi

1 Algjeber lineare dhe gjeometri analitike 6 5 2023 12:00
2 Programim 29 4 2023 9:00
3 Fizikë duke përfshirë mekanikën 6 5 2023 12:00
4 Bazat e Gjeoinformatikës 29 4 2023 12:00
5 Gjuhë Anglishte 29 4 2023 9:00
6 Instrumente Gjeodezike 6 5 2023 9:00
7 Teknologjia e bazave te dhenave 29 4 2023 9:00
8 Ekologjia   29 4 2023 12:00
1 Gjeometria llogaritese 29 4 2023 12:00
2 Analiza Matematikore 6 5 2023 9:00
3 Bazat e Gjeodezisë 29 4 2023 12:00
4 Baza e të dhënave 29 4 2023 12:00
5 Aplikimi i CAD-it në Gjeodezi 6 5 2023 12:00

6 Orientimi dhe Modelimi i Objekteve 
Gjeohapësinore 6 5 2023 12:00

7 Bazat e gjeoteknikes 6 5 2023 9:00
1 Matja e tokes 29 4 2023 9:00
2 Kadastra 6 5 2023 9:00
3 Gjeometria diferenciale 29 4 2023 9:00
4 Metodat e barazimeve 6 5 2023 12:00
5 Hartografia topografike 6 5 2023 12:00
6 Menaxhimi i Ujërave 6 5 2023 9:00
7 Përdorim i Gjeoinformacioneve 29 4 2023 9:00
8 Registrimi dhe vleresimi i patundshmeris  6 5 2023 9:00
1 Baza e gjeodezise inxhinjerike 6 5 2023 9:00
2 Fotogrametria 6 5 2023 9:00
3 Hartografi 29 4 2023 12:00
4 Matjete ne teren , prakt. me inst. gjeodezike 29 4 2023 9:00
5 Regjistrimi dhe Vlerësimi i Patundshmërive 6 5 2023 12:00
6 Planifikimi hapësinor 29 4 2023 12:00
7 Bazat e GIS (Studimi I fizibilitetit per GIS) 6 5 2023 12:00
1 Pozicionimi satelitor 6 5 2023 9:00
2 Hulumtimet nga largesite 6 5 2023 12:00
3 Rrjetat gjeodezike 6 5 2023 12:00
4 Aplikimi i GIS-it 29 4 2023 12:00
5 Sistemi i informatik i tokës 29 4 2023 9:00
6 Ligjet 29 4 2023 9:00
7 Aplikimi i GNSS-it në pozicionim dhe navigim 29 4 2023 12:00
1 Rregullimi i tokave 29 4 2023 9:00
2 Menaxhimi i tokes 6 5 2023 12:00
3 Etikë profesionale 6 5 2023 12:00
4 Menaxhim 6 5 2023 9:00
5 Web-hartografi 29 4 2023 12:00

Prodekani:
Prof. Ass. Dr. Hajdar Sadiku
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ORARI I PROVIMEVE
PËR AFATIN: PRILL 2023
Programi Studimor: Inxhinieri e Ambijentit

1 Hyrje në inxhinierinë e ndërtimit dhe
ndikimi në ambient 6 5 2023 12:00

2 Hyrje në inxhinierinë e ambientit 6 5 2023 9:00
3 Matematika I 6 5 2023 9:00
4 Fizika 29 4 2023 9:00
5 Kimia e përgjithshme 29 4 2023 12:00
6 Informatika 6 5 2023 12:00
7 Gjuhë angleze 29 4 2023 9:00
1 Matematika II 29 4 2023 12:00
2 Kimia e ambientit 6 5 2023 12:00
3 Mekanika I 29 4 2023 12:00
4 Gjeometria deskriptive 6 5 2023 12:00
5 Hyrje ne informatik dhe programim 29 4 2023 0:00
1 Termodinamika e Inxhinierisë 29 4 2023 9:00
2 Mikrobiologjia e Ambientale 29 4 2023 9:00
3 Materialet e ndertimit 29 4 2023 9:00
4 Gjeologjia inxhinjerike 6 5 2023 9:00
5 Meteorologjia 6 5 2023 12:00
6 Sigurimi i Shendetit 29 4 2023 9:00
7 Ekonomia në Inxhinieri 6 5 2023 9:00
8 Probalitetit dhe statistika 6 5 2023 12:00
1 Mekanika e fluideve 29 4 2023 12:00
2 Hidrologjia 6 5 2023 9:00
3 Mekanika e dherave 6 5 2023 12:00
4 Menaxhimi I ujit urban 6 5 2023 9:00
5 Projektimi I deponive 29 4 2023 9:00
6 Hartografia 6 5 2023 12:00
7 Kontrollimi i ndotjes së ajrit 29 4 2023 9:00
8 Ligji mbi mbrojtjen e ambientit 6 5 2023 0:00
1 Analiza e te dhenave te ambientit 29 4 2023 9:00
2 Menaxhimi i mbeturinave të ngurta 6 5 2023 9:00
3 Teknologjia e trajtimit te ujit te ndotur 6 5 2023 12:00
4 Mbrojtja dhe përforcimi I dherave 29 4 2023 9:00
5 Vleresimi I ndikimeve ambientale 6 5 2023 9:00
6 Energjia dhe ambienti 29 4 2023 12:00
7 Menaxhimi i projekteve 6 5 2023 12:00
8 Mbrojtja nga vershimet 6 5 2023 9:00

1 Sistemet fushore të trajtimit të ujërave të ndotura 29 4 2023 9:00

2 Ndikimi i Planifikimit Urban në Ambient 6 5 2023 9:00
3 GIS në ambient 29 4 2023 12:00

4 Materialet polimere dhe aplikimi në inxhinierinë e 
ambientit 29 4 2023 12:00

5 Hidrogjeologjia 6 5 2023 12:00
6 CAD 29 4 2023 12:00
7 Ekologjia e përgjithshme 29 4 2023 9:00
8 Pune praktike intership 6 5 2023 9:00

Prodekani:
Prof. Ass. Dr. Hajdar Sadiku
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